
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 27 листопада 2008 року N 751/751

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від
01.10.2007 N 434/3268 "Про передачу товариству з обмеженою

відповідальністю "Галерна затока" земельної ділянки для
реконструкції об'єктів і споруд під об'єкти відпочинку та спорту з

подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням, для
благоустрою території з озелененням на вул. Галерній, 2 у

Голосіївському районі м. Києва"
Додатково див. постанову

 Окружного адміністративного суду міста Києва
 від 15 липня 2013 року,

 постанову Київського апеляційного адміністративного суду
 від 10 грудня 2013 року

Враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю "Галерна затока" від 22.10.2007 N К-
12434 та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 01.10.2007 N 434/3268, відповідно до статей 20, 186 Земельного кодексу України Київська 
міська рада вирішила:

1. Затвердити зміни до проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з 
обмеженою відповідальністю "Галерна затока" для реконструкції об'єктів і споруд під об'єкти відпочинку та 
спорту з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням, для благоустрою території з озелененням на 
вул. Галерній, 2 у Голосіївському районі м. Києва.

2. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 "Про передачу товариству 
з обмеженою відповідальністю "Галерна затока" земельної ділянки для реконструкції об'єктів і споруд під 
об'єкти відпочинку та спорту з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням, для благоустрою 
території з озелененням на вул. Галерній, 2 у Голосіївському районі м. Києва", а саме:

- слова "земельна ділянка" замінити словами "земельні ділянки" у відповідних відмінках;
- слова "для реконструкції об'єктів і споруд під об'єкти відпочинку та спорту з подальшими їх 

експлуатацією та обслуговуванням, для благоустрою території з озелененням" замінити словами "для 
будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-адміністративного комплексу з приміщеннями 
громадського і торговельного призначення та паркінгами, з розташуванням об'єктів малоповерхової 
житлової забудови, з об'єктами рекреаційного призначення та багатофункціональним культурно-
розважальним комплексом";

- преамбулу рішення викласти в такій редакції:
"Відповідно до статей 93, 123, 124 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та розглянувши проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки і технічну документацію із землеустрою щодо внесення змін до рішення 
Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268, Київська міська рада".

3. Пункт 6 рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 викласти в такій редакції:
"Передати товариству з обмеженою відповідальністю "Галерна затока", за умови виконання пункту 7 

цього рішення, земельні ділянки загальною площею 43,1141 га, в тому числі в межах червоних ліній 
площею 0,7550 га, для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-адміністративного комплексу



з приміщеннями громадського і торговельного призначення та паркінгами, з розташуванням об'єктів 
малоповерхової житлової забудови, з об'єктами рекреаційного призначення та багатофункціональним 
культурно-розважальним комплексом на вул. Галерній, 2 у Голосіївському районі м. Києва у зв'язку з 
переходом права власності на майно за рахунок земель, відведених відповідно до рішення Київської 
міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "Галерна
затока" земельної ділянки для реконструкції об'єктів і споруд під об'єкти відпочинку та спорту з 
подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням, для благоустрою території з озелененням на вул. 
Галерній, 2 у Голосіївському районі м. Києва", в тому числі:

- ділянку N 1 площею 41,9175 га - у довгострокову оренду на 25 років, зокрема в межах прибережних 
захисних смуг - 22,5510 га, водної акваторії - 3,5500 га;

- ділянку N 2 площею 0,3373 га - у довгострокову оренду на 25 років, зокрема в межах прибережних 
захисних смуг - 0,2115 га:

- ділянку N 3 площею 0,1043 га - у довгострокову оренду на 25 років, зокрема в межах прибережних 
захисних смуг - 0,1041 га;

- ділянку N 4 площею 0,7550 га, в межах червоних ліній, - у короткострокову оренду на 5 років, зокрема 
в межах прибережних захисних смуг - 0,3537 га".

4. Підпункт 7.4 пункту 7 рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 викласти в такій 
редакції:

"Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну 
міського середовища від 21.01.2008 N 19-2022, Київської міської санепідстанції від 09.07.2008 N 1142, 
Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 29.12.2007 N 05-
08/10573 та Головного управління охорони культурної спадщини від 18.01.2008 N 22-56/35".

5. Доповнити пункт 7 рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 підпунктом 7.8, 
підпунктом 7.9, підпунктом 7.10, підпунктом 7.11 та підпунктом 7.12 такого змісту:

"7.8. Проектом будівництва житлових будинків передбачити місця постійного зберігання автотранспорту
(крім відкритих автостоянок) у кількості, не меншій за одне машиномісце на кожні дві квартири в цих 
будинках";

"7.9. Передати Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) 7 % загальної площі квартир (крім службового житла) в цих будинках на 
підставі пункту 38 рішення Київської міської ради від 17.01.2008 N 3/4475 "Про бюджет міста Києва на 2008
рік";

"7.10. Сплатити до цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва на розвиток будівництва 
до моменту здачі в експлуатацію кошти в розмірі 5 % витрат з будівництва, виходячи з опосередкованої 
вартості спорудження житла, установленої Міністерством регіонального розвитку і будівництва України 
для міста Києва станом на день оплати, на підставі пункту 39 рішення Київської міської ради від 17.01.2008
N 3/4475 "Про бюджет міста Києва на 2008 рік";

"7.11. Земельну ділянку в межах червоних ліній використовувати з обмеженнями відповідно до вимог 
містобудівного законодавства";

"7.12. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 
ради від 17.01.2008 N 3/4475 "Про бюджет міста Києва на 2008 рік" (із змінами та доповненнями, 
внесеними рішеннями Київської міської ради від 17.07.2008 N 16/16, від 30.10.2008 N 561/561".

6. Пункт 9 рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 викласти в такій редакції:
"Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 

відносин, містобудування та архітектури".
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 

відносин, містобудування та архітектури.
 

Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 01.10.2007 N 434/3268 "Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю "Галерна затока" земельної ділянки для реконструкції об'єктів і споруд під об'єкти відпочинку та спорту з подальшими їх експлуатацією та обслуговуванням, для благоустрою території з озелененням на вул. Галерній, 2 у Голосіївському районі м. Києва"

